
 
 

UCHWAŁA NR X/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.   
z 2024 r.,  poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:   

§ 1. W uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na rok 2025 Nr VII/90/2024 Rady Miejskiej 
w Olkuszu z dnia 17 grudnia 2024 roku z późn.zm. dokonuje się następujących zmian:  

1) w § 1 w/w uchwały zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 474.503,13 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 437.456,13 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 37.047,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 w/w uchwały zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 474.503,13 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 438.975,20 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 35.527,93 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 do w/w uchwały „Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok” 
dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) § 3 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 16.219.049,39 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 2.736.945,47 zł, przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie 
13.000.000,00 zł.”, przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 398.355,67 zł 
oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 83.748,25 zł, 

5) § 4 ust.1 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „1. Ustala się przychody w kwocie 21.219.049,39 zł 
i przyjmuje się rozchody budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł - jak w załączniku Nr 4 ”. Załącznik Nr 4 do 
w/w uchwały „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3455



6) w załączniku Nr 7 do w/w uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku" dokonuje się 
zmian jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 15 do w/w uchwały "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 
Olkusz w 2025 roku" dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Grzegorz Gruca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3455



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/127/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie (zł) Zwiększenie (zł) 
1 2 3 4 5 6 

bieżące 
750   Administracja publiczna 0,00 64 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 64 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 64 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 284 950,13 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 8 974,82 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 974,82 

 80104  Przedszkola 0,00 275 975,31 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 260 643,35 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 15 331,96 

852   Pomoc społeczna 0,00 21 506,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 1 506,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 506,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 0,00 20 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 

855   Rodzina 0,00 30 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 30 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 22 000,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 22 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 22 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 15 000,00 
      
      

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3455



bieżące razem: 0,00 437 456,13 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 275 975,31 

majątkowe 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 37 047,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 37 047,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 37 047,00 

majątkowe razem: 0,00 37 047,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

      
Ogółem: 0,00 474 503,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 275 975,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3455



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/127/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 36 738 379,36 11 068 528,53 1 784 234,53 133 000,00 1 651 234,53 9 284 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 669 850,83 25 669 

850,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 36 888 379,36 11 068 528,53 1 784 234,53 133 000,00 1 651 234,53 9 284 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 819 850,83 25 819 
850,83 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 583 183,23 1 491 194,08 1 491 194,08 0,00 1 491 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 091 989,15 25 091 
989,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 26 733 183,23 1 491 194,08 1 491 194,08 0,00 1 491 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 241 989,15 25 241 

989,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 693 971,20 7 576 830,00 7 576 830,00 0,00 7 576 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 117 141,20 5 117 141,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 12 743 971,20 7 576 830,00 7 576 830,00 0,00 7 576 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 167 141,20 5 167 141,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 920,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 620,00 40 620,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 120 920,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 620,00 90 620,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 500,00 257 500,00 257 500,00 4 500,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 243 500,00 243 500,00 243 500,00 4 500,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 500,00 257 500,00 257 500,00 4 500,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 243 500,00 243 500,00 243 500,00 4 500,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 094 465,06 25 684 465,06 24 800 365,06 19 336 685,06 5 463 680,00 0,00 884 100,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 666,50 16 666,50 16 666,50 0,00 16 666,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 27 111 131,56 25 701 131,56 24 817 031,56 19 336 685,06 5 480 346,50 0,00 884 100,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 081 146,50 19 671 146,50 19 625 246,50 15 134 400,00 4 490 846,50 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 666,50 16 666,50 16 666,50 0,00 16 666,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 21 097 813,00 19 687 813,00 19 641 913,00 15 134 400,00 4 507 513,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 655 683,96 139 541 

183,96 121 734 
862,82 98 597 912,71 23 136 

950,11 16 012 
226,77 1 504 998,84 289 095,53 0,00 0,00 1 114 500,00 1 114 500,00 0,00 0,00 0,00 8

0
1   Oświata i wychowanie 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3455



zwiększenie 295 958,65 295 958,65 8 974,82 0,00 8 974,82 11 008,52 0,00 275 975,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 951 642,61 139 837 

142,61 121 743 
837,64 98 597 912,71 23 145 

924,93 16 023 
235,29 1 504 998,84 565 070,84 0,00 0,00 1 114 500,00 1 114 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 626 795,72 75 162 295,72 68 122 055,96 57 515 476,46 10 606 
579,50 6 325 000,00 689 563,00 25 676,76 0,00 0,00 464 500,00 464 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 974,82 8 974,82 8 974,82 0,00 8 974,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 75 635 770,54 75 171 270,54 68 131 030,78 57 515 476,46 10 615 

554,32 6 325 000,00 689 563,00 25 676,76 0,00 0,00 464 500,00 464 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 108 038,80 31 458 038,80 24 388 107,80 21 225 253,98 3 162 853,82 6 941 000,00 128 931,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 975,31 275 975,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 975,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 32 384 014,11 31 734 014,11 24 388 107,80 21 225 253,98 3 162 853,82 6 941 000,00 128 931,00 275 975,31 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 047,55 58 047,55 0,00 0,00 0,00 58 047,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 548,25 3 548,25 0,00 0,00 0,00 3 548,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 61 595,80 61 595,80 0,00 0,00 0,00 61 595,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 179,22 108 179,22 0,00 0,00 0,00 108 179,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 460,27 7 460,27 0,00 0,00 0,00 7 460,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 115 639,49 115 639,49 0,00 0,00 0,00 115 639,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 894 883,25 15 894 883,25 10 499 578,78 6 282 189,00 4 217 389,78 514 332,00 4 880 972,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 208,05 72 208,05 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 70 702,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 15 967 091,30 15 967 091,30 10 501 084,78 6 282 189,00 4 218 895,78 514 332,00 4 951 674,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 270,00 50 270,00 50 270,00 14 120,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 506,00 1 506,00 1 506,00 0,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

po zmianach 51 776,00 51 776,00 51 776,00 14 120,00 37 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 382 244,47 1 382 244,47 80 563,00 0,00 80 563,00 0,00 1 301 681,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 702,05 70 702,05 0,00 0,00 0,00 0,00 70 702,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 1 452 946,52 1 452 946,52 80 563,00 0,00 80 563,00 0,00 1 372 383,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 015 999,04 14 015 999,04 2 843 891,76 2 501 200,15 342 691,61 1 233 000,00 9 939 107,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 14 045 999,04 14 045 999,04 2 873 891,76 2 501 200,15 372 691,61 1 233 000,00 9 939 107,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 339 048,67 12 339 048,67 2 399 941,39 2 251 658,55 148 282,84 0,00 9 939 107,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 12 369 048,67 12 369 048,67 2 429 941,39 2 251 658,55 178 282,84 0,00 9 939 107,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 379 258,04 31 955 127,23 31 434 384,52 591 158,30 30 843 
226,22 0,00 0,00 520 742,71 0,00 0,00 5 424 130,81 5 424 130,81 2 647 370,81 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 37 401 258,04 31 977 127,23 31 456 384,52 591 158,30 30 865 

226,22 0,00 0,00 520 742,71 0,00 0,00 5 424 130,81 5 424 130,81 2 647 370,81 0,00 0,00 
przed zmianą 642 220,00 442 220,00 442 220,00 57 858,30 384 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 664 220,00 464 220,00 464 220,00 57 858,30 406 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

9   Kultura i ochrona przed zmianą 11 793 977,01 8 989 132,18 526 302,18 15 880,00 510 422,18 8 453 830,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 804 844,83 2 804 844,83 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3455



zmniejszenie -7 208,00 -7 208,00 -7 208,00 0,00 -7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 482,93 23 350,00 23 350,00 0,00 23 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 132,93 74 132,93 0,00 0,00 0,00 

2
1 dziedzictwa narodowego 

po zmianach 11 884 251,94 9 005 274,18 542 444,18 15 880,00 526 564,18 8 453 830,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 878 977,76 2 878 977,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 584 013,60 5 561 013,60 61 013,60 0,00 61 013,60 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 274,93 23 350,00 23 350,00 0,00 23 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 924,93 52 924,93 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 5 660 288,53 5 584 363,60 84 363,60 0,00 84 363,60 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 924,93 75 924,93 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 832 344,83 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 751 844,83 2 751 844,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 208,00 -7 208,00 -7 208,00 0,00 -7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 208,00 21 208,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 2 846 344,83 73 292,00 73 292,00 0,00 73 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 773 052,83 2 773 052,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 497 939,80 9 221 763,00 8 459 244,00 5 025 004,00 3 434 240,00 694 500,00 68 019,00 0,00 0,00 0,00 2 276 176,80 2 276 176,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -238 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 605,00 -238 605,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 11 259 334,80 9 221 763,00 8 459 244,00 5 025 004,00 3 434 240,00 694 500,00 68 019,00 0,00 0,00 0,00 2 037 571,80 2 037 571,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 265 191,42 7 989 014,62 7 941 584,62 4 667 966,62 3 273 618,00 0,00 47 430,00 0,00 0,00 0,00 2 276 176,80 2 276 176,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -238 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 605,00 -238 605,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 10 026 586,42 7 989 014,62 7 941 584,62 4 667 966,62 3 273 618,00 0,00 47 430,00 0,00 0,00 0,00 2 037 571,80 2 037 571,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 319 462 737,93 273 284 

593,46 217 060 
923,14 135 047 175,51 82 013 

747,63 36 299 
942,77 17 635 

955,59 809 838,24 397 
933,72 1 080 000,00 46 178 144,47 46 178 

144,47 2 647 370,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -259 813,00 -21 208,00 -21 208,00 0,00 -21 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 605,00 -238 605,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 734 316,13 460 183,20 102 497,32 0,00 102 497,32 11 008,52 70 702,05 275 975,31 0,00 0,00 274 132,93 274 132,93 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 319 937 241,06 273 723 

568,66 217 142 
212,46 135 047 175,51 82 095 

036,95 36 310 
951,29 17 706 

657,64 1 085 
813,55 397 

933,72 1 080 000,00 46 213 672,40 46 213 
672,40 2 647 370,81 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3455



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/127/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana (zł) 
600   Transport i łączność 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Budowa odwodnienia ul. Głębowiec w Niesułowicach - etap I\Inwestycje i 
zakupy inwestycyjne  150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 70095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zagospodarowanie terenu Skwer w Olkuszu\Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 132,93 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 924,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 924,93 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Żurada w Gminie 
Olkusz\Inwestycje i zakupy inwestycyjne 52 924,93 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 21 208,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 208,00 

   Rewitalizacja "Budynku pod zegarem" w Gminie Olkusz - etap II/Inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 21 208,00 

926   Kultura fizyczna - 238 605,00 

 92601  Obiekty sportowe - 238 605,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 238 605,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w sołectwie Bogucin Mały, Gmina 
Olkusz/Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 238 605,00 

   
Razem 35 527,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3455



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/127/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok 

 Nazwa Kwota (zł) 

1. DOCHODY OGÓŁEM 303 718 191,67 

2. WYDATKI OGÓŁEM 319 937 241,06 
3. Wynik - DEFICYT (1-2) -16 219 049,39 
4. PRZYCHODY BUDŻETU: 21 219 049,39 
 z tego:  

 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach (§ 905) 

398 355,67 

 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) 

83 748,25 

 
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  (§ 950) 

2 953 043,47 

 - nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  (§ 957) 4 783 902,00 

 - przychody z tytułu emisji obligacji (§ 931) 13 000 000,00 

5 ROZCHODY BUDŻETU: 5 000 000,00 

 z tego:  
 - wykup innych papierów wartościowych (§ 982) 5 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3455



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/127/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego            
w 2025 roku 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 33 110,00 33 110,00 0,00 33 110,00 33 110,00 33 110,00 28 929,15 4 180,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po 
zmianach 55 110,00 55 110,00 0,00 55 110,00 55 110,00 55 110,00 28 929,15 26 180,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 610,00 29 610,00 0,00 29 610,00 29 610,00 29 610,00 28 929,15 680,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po 
zmianach 51 610,00 51 610,00 0,00 51 610,00 51 610,00 51 610,00 28 929,15 22 680,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego po 

zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 047,00 15 000,00 37 047,00 52 047,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 37 047,00 37 047,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po 
zmianach 282 047,00 245 000,00 37 047,00 282 047,00 245 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 230 

000,00 0,00 0,00 37 047,00 37 047,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 047,00 15 000,00 37 047,00 52 047,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 37 047,00 37 047,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po 
zmianach 52 047,00 15 000,00 37 047,00 52 047,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 37 047,00 37 047,00 0,00 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3455



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 047,00 0,00 37 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych po 

zmianach 37 047,00 0,00 37 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 37 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 047,00 37 047,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 37 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 047,00 37 047,00 0,00 
przed 
zmianą 973 110,00 873 110,00 100 000,00 973 110,00 873 110,00 43 110,00 38 929,15 4 180,85 830 

000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 047,00 37 000,00 37 047,00 74 047,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 047,00 37 047,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 1 047 157,00 910 110,00 137 047,00 1 047 157,00 910 110,00 80 110,00 38 929,15 41 180,85 830 

000,00 0,00 0,00 137 047,00 137 047,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3455



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/127/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Olkusz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana (zł) 

w tym: dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

w tym: dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

801   Oświata i wychowanie 11 008,52   

 80115  Technika 3 548,25   

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostakmi samorządu terytorialnego 

3 548,25 3 548,25  

 80120  Licea ogólnokształcące 7 460,27   

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostakmi samorządu terytorialnego 

7 460,27 7 460,27  

Razem: 11 008,52 11 008,52  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3455


	UCHWAŁA NR X/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego            w 2025 roku
	Załącznik 6 - Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Olkusz w 2025 roku

		2025-06-03T12:55:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




